Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2011

№ 50
О предложении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии города Фрязино

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Московской области от 31.12.2010 № 1577 «О тексте информационного сообщения Избирательной комиссии Московской области»
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:
1. Предложить Избирательной комиссии Московской области назначить членом территориальной избирательной комиссии города Фрязино с правом  решающего голоса Гаврикова Игоря Сергеевича, родившегося 04.03.1960, образование высшее, заместителя начальника отдела Государственного административно - технического надзора Московской области  Территориальный отдел № 9, (тел. сл. 56-4-96-31), проживающего по адресу г. Фрязино, проспект Мира, д. 2, кв. 82, имеющего опыт  проведения выборов (2000 год – заместитель председателя ВТИК г. Фрязино по выборам депутатов Совета депутатов и Главы города Фрязино; 2001 год – председатель Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Московской областной Думы, с 2002 года по настоящее время – председатель Территориальной избирательной комиссии города Фрязино).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Тихонова К.Р.

Глава города
В.В. Ухалкин